
Consorzio Turistico Sa Perda 'e Iddocca

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00  0,00 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00  0,00  0,00  0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  844,52  6.500,00  16.500,00

 17.344,52

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 1.500,00  1.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 9.283,71

Totale Programma 01 Organi istituzionali  844,52  6.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 16.500,00

 0,00

 0,00

 17.344,52

 1.500,00  1.500,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 9.283,71

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  652,37  24.650,00  14.820,00

 15.472,37

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 18.100,00  18.100,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 35.933,92

Totale Programma 02 Segreteria generale  652,37  24.650,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 14.820,00

 0,00

 0,00

 15.472,37

 18.100,00  18.100,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 35.933,92

0103 Programma 03 Gestione economica, 

finanziaria, 

programmazione, 

provveditorato
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  1.466,00  15.200,00  18.900,00

 20.366,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 17.400,00  17.400,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 24.420,00

Totale Programma 03 Gestione economica, 

finanziaria, 

programmazione, 

provveditorato

 1.466,00  15.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 18.900,00

 0,00

 0,00

 20.366,00

 17.400,00  17.400,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 24.420,00

0104 Programma 04 Gestione delle entrate 

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate 

tributarie e servizi fiscali

 0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni 

popolari - Anagrafe e stato 

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni 

popolari - Anagrafe e stato 

civile

 0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

0108 Programma 08 Statistica e sistemi 

informativi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  4.026,00

 4.026,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 4.026,00  4.026,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi 

informativi

 0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 4.026,00

 0,00

 0,00

 4.026,00

 4.026,00  4.026,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  6.991,15  26.000,00  6.974,00

 13.965,15

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 8.204,00  8.204,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 32.270,80

Totale Programma 11 Altri servizi generali  6.991,15  26.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 6.974,00

 0,00

 0,00

 13.965,15

 8.204,00  8.204,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 32.270,80

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, 

generali e di gestione

 9.954,04  72.350,00previsione di competenza  61.220,00

 0,00

 0,00

 71.174,04

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 49.230,00  49.230,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 101.908,43
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e 

interventi diversi nel 

settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 02 Attività culturali e 

interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei 

beni e delle attività 

culturali

 0,00  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  17.539,31  67.000,00  28.000,00

 45.539,31

(0,00)

(7.320,00)

(0,00)

 40.000,00  40.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 103.842,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  4.033,68  30.480,66  26.978,66

 31.012,34

(26.978,66)

(26.978,66)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 37.783,94

Totale Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

 21.572,99  97.480,66previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 54.978,66

 34.298,66

 0,00

 76.551,65

 40.000,00  40.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 26.978,66

 141.626,18

TOTALE MISSIONE 07 Turismo  21.572,99  97.480,66previsione di competenza  54.978,66

 34.298,66

 0,00

 76.551,65

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 40.000,00  40.000,00

 26.978,66  0,00  0,00

 0,00  0,00

 141.626,18
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0905 Programma 05 Aree protette, parchi 

naturali, protezione 

naturalistica e 

forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 05 Aree protette, parchi 

naturali, protezione 

naturalistica e 

forestazione

 0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e 

tutela del territorio e 

dell'ambiente

 0,00  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  1.650,00  1.780,00

 500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 1.770,00  1.770,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00  1.650,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.780,00

 0,00

 0,00

 500,00

 1.770,00  1.770,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 0,00

Totale Programma 03 Altri fondi  0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti  0,00  1.650,00previsione di competenza  1.780,00

 0,00

 0,00

 500,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.770,00  1.770,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - 

Partite di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite 

di giro

 6.061,11  53.000,00  53.000,00

 59.061,11

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 53.000,00  53.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 61.190,81

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - 

Partite di giro

 6.061,11  53.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 53.000,00

 0,00

 0,00

 59.061,11

 53.000,00  53.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 61.190,81

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi  6.061,11  53.000,00previsione di competenza  53.000,00

 0,00

 0,00

 59.061,11

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 53.000,00  53.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 61.190,81

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 37.588,14  224.480,66  170.978,66

 34.298,66

 0,00

 207.286,80

 144.000,00  144.000,00

 26.978,66  0,00 0,00

 0,00  0,00

 304.725,42

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  37.588,14 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 34.298,66

 0,00

 207.286,80

 26.978,66  0,00 0,00

 170.978,66  144.000,00  144.000,00

 0,00  0,00

 304.725,42

 224.480,66
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